
ZARZĄDZENIE NR 6/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 9 lutego 2017r.

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu przyznawania 
dodatkowego wynagrodzenia pracownikom Uniwersytetu Szczecińskiego 
uczestniczącym w realizacji projektów w ramach programu Horyzont 2020 

oraz programu Euratom

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) zarządza się, co następuje:

§1-

1. W Uniwersytecie Szczecińskim wprowadza się Regulaminu przyznawania dodatkowego 
wynagrodzenia pracownikom Uniwersytetu Szczecińskiego uczestniczącym w realizacji 
projektów w ramach programu Horyzont 2020 oraz programu Euratom stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§2.

1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie dodatkowych środków na zwiększenie wynagrodzeń, 
jeżeli uczelnia posiada na ten cel środki pochodzące z innych źródeł niż określone w art. 94 
ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie wyższym.

2. Wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1 przyznawane będą na podstawie Regulaminu 
przyznawania dodatkowego wynagrodzenia pracownikom Uniwersytetu Szczecińskiego 
uczestniczącym w realizacji projektów w ramach programu Horyzont 2020 oraz programu 
Euratom.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


